[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Администрация Калининского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2021                                          с. Большое Ремонтное
                   № 3
Об отмене на территории
Калининского   сельского поселения
особого противопожарного режима

В связи с нормализацией пожароопасной обстановки на территории Калининского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  на территории Калининского сельского поселения особый

противопожарный режим, введенный постановлением главы Администрации Калининского сельского поселения от 26.04.2021 года №26 «О введении      особого       противопожарного режима  на территории Калининского сельского поселения Ремонтненского района».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Калининского сельского поселения от 26.04.2021 года №26 «О введении      особого       противопожарного режима  на территории Калининского сельского поселения Ремонтненского района».
3. Данное постановление подлежит обязательному размещению на официальном сайте Администрации Калининского сельского поселения.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
.

Глава Администрации
Калининского сельского поселения                                                         Е.В. Мирная